
škrob tekutý Z 500g.Levandule

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Škroby

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

7.5.2025 07:10
1/1

Kód zboží 977-07005500 
Jednotka ks 
Balení 1 

Tekutý přípravek ke škrobení záclon, lněného a
bavlněného prádla. Tradiční český výrobek, který
používaly již naše maminky. Škrobenka Z je syntetický
přípravek ke škrobení záclon, lněného a bavlněného
prádla. Záclony i prádlo získají novější, bohatší vzhled,
příjemnou vůni a dlouhodobou apreturu. Používá se pro
škrobení ruční i v automatických pračkách.

Dostupnost: skladem

Popis
Škrob tekutý levandule

- Typ prádla: na škrobení
- Konzistence: tekutá
- Vůně: levandule
- Obsah: 500 g
- Ke škrobení záclon, lněného a bavlněného prádla
- Tradiční český výrobek, který používaly již naše
maminky
- Novější, bohatší vzhled prádla nebo záclon


